
 CITTA’  di  ORTONA
Medaglia d’oro al valor civile

PROVINCIA DI CHIETI

DETERMINAZIONE n
.

129 del 18/03/11

OGGETTO: Rendiconto Interventi a sostegno degli stranieri immigrati. L.R. 13.12.2004 n. 46 art. 
5. Annualità 2008. Progetto “Accogliere per educare”

L’anno duemilaundici il giorno  diciotto del mese di  marzo

IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011;
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011;
VISTA la Deliberazione di G.R. del 13.11.2008, n. 1099 con la quale è stato approvato il Piano Regionale 
degli interventi e delle attività a favore degli stranieri immigrati – Anno 2008;
VISTA inoltre la Deliberazione della Giunta Regionale del 27/11/2008 n° 1151 pubblicata sul  BURA n. 72 
ordinario del 24.12.2008
VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Comunale  n°  15  del  17/02/2009  con  la  quale  veniva  approvato  il  
Progetto “Accogliere per educare”
DATO ATTO che il progetto è stato finanziato per un importo di € 9.460,31  di cui € 7.568,25 quale quota di 
finanziamento della Regione Abruzzo e  € 1.892,06  quale quota di compartecipazione del Comune di Ortona ;
VISTA  la determina di impegno di spesa n. 295 del 3/06/2009 
VISTA  la determina di impegno di spesa n. 636 del 01/12/2009
VISTA  la determina di impegno di spesa n. 644 e n. 645 del 01/12/2009
RITENUTO di dover provvedere all’approvazione del rendiconto delle spese sostenute da questo Ente per il 
servizio di  intervento a sostegno degli stranieri immigrati attraverso la realizzazione del progetto “Accogliere 
per educare” 

DETERMINA

1 - Approvare il  seguente rendiconto delle spese sostenute da questa Amministrazione per l’attuazione del 
progetto “Accogliere per educare”, le cui risultanze possono essere così riassunte 
• Spese personale euro    7.160,31
• Spese materiale euro    1.008,00
• Spese di gestione euro    1.238,40
• Spese di promozione                                       euro       300,00

Il Compilatore
(a.s.)

IL DIRIGENTE 4° SETTORE
(Dott. Giovanni de Marinis)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

VISTO: per la regolarità contabile 

Ortona,  29.03.2011 IL DIRIGENTE 2° SETTORE
(Dott. Marcello di Bartolomeo)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993

Pag. 1 di 1

4° SETTORE
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero
Ufficio xxxxx


	DETERMINA
	VISTO: per la regolarità contabile 


